

Llamado ANV 7878/2023: Respuestas a las preguntas recibidas - Publicación 12/04/2023

Pregunta 30

Solicitamos por favor enviar la información a brindar por OSE. Esta información nos resulta determinante para avanzar con el proyecto de Sanitaria.

Respuesta 30

OSE todavía no ha entregado respuesta.

Pregunta 31

Solicitamos indicar si el terreno está libre de tierra contaminada. En caso negativo, solicitamos por favor indicar los m³ de tierra a retirar.

Respuesta 31

Solo se realizó el estudio de suelos presentado en L3295 – Informe Geotécnico ANV Padrón 13579

Pregunta 32

Solicitamos indicar si se deberá considerar vereda peatonal con baldosa tipo 9 panes en todo el límite del predio.

Respuesta 32

Se deberá realizar lo indicado por la Normativa departamental dentro del proyecto a presentar.

Pregunta 33

Solicitamos indicar si es posible agregar Rubros nuevos al final del Rubrado, dado que varios rubros no figuran.

Respuesta 33

Si, se pueden agregar rubros, estos deberán agregarse al final de la planilla.